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Imetys muutakin kuin ihmislajin biologiaa

Kirjoituskilpailu imetyksestä synnytti moniulotteisia tekstejä

Imetyksen tuki ry:n kirjoituskilpailuun saapui yhteensä 194 tekstiä lapsen hetkistä rinnalla. Runot ja 
tarinat todistavat, että imetys on paljon enemmän kuin ihmislajin biologiaa. Kukaan ei imetä lasta 
terveysvalistuksen  vuoksi,  vaan  vauvan  suloisen  tuhinan  innostamana.  Hälyyttävästi  puolet 
tarinoista purki surua ja vihaa siitä, että imetys loppui kipuun ja yksinäisyyteen.

Varsinkin  pettymyksen  tarinat  ovat  kertomuksia  vieraasta  maasta,  josta  ei  mitään  arvannut 
etukäteen. Jälkeen päin on vain kysymyksiä: miksi kukaan ei nähnyt hätäämme, miksi kukaan ei 
osannut  vastata?  Satunnaisesti  vaihtelevat  imetysohjauksen  käytännöt  ja  terveydenhuollon 
säästökuurit  välittyvät näistä surun tarinoista. Oman pettymyksensä lisäksi äitien on kannettava 
taakkaa  siitä,  että  tahdosta  ja  omasta  yrityksestä  huolimatta  imetyksen  loputtua  jo 
alkutaipaleeseen, heidän äitiytensä kyseenalaistetaan.

Kolumnisti Rosa Meriläinen, kirjailijat Juha Itkonen ja Tittamari Marttinen, yhdistyksen edustaja, 
kätilö  Merete  Willis sekä  Kaksplus-lehden  päätoimittaja  Jaana  Sarkki valitsivat  kirjoitusten 
joukosta kärkikolmikon. Voittajaksi  kohosi  nimimerkki  'Ketun'  pohtiva öinen tuokiokuva,  toiseksi 
nimimerkin 'Jo noista joki tulisi'  Rintapumppuhuone ja kolmanneksi Satu Krokvikin Ei ammun- 
vaan mummunmaitoa.

Imetys  on olennainen osa naisen  elämänkaarta.  Vanhin  kirjoittaja,  87-vuotias  nainen,  kirjoitutti 
muistonsa tuttavalla puhtaaksi. Imetyksestä kirjoittivat äidit sekä isoäidit eri vuosikymmeniltä, mutta 
myös isät  ja äitiensä jo miehiksi  kasvaneet pojat.  Miesten kirjoittamat  imetyskertomukset  olivat 
heidän äitiensä kertomia tarinoita.

Kymmenen parasta kilpailutekstiä on luettavissa osoitteesta: www.imetys.fi/kirjoituskilpailu/

Imetyksen  tuki  ry  on  pääosin  vapaaehtoisvoimin  toimiva  aatteellinen  yhdistys,  joka  ylläpitää 
Imetystukipuhelinta,  järjestää  koulutusta  imetystukiäideille,  välittää  tietoa  imetyksestä  ja 
äidinmaidosta ja auttaa kouluttamiaan äitejä perustamaan imetystukiryhmiä eri puolella Suomea. 
Yhdistys julkaisee myös Imetysuutisia-lehteä.
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